MUNICIPIO DO FUNCHAL
DMSÃO DE MOBILIDADE E TúNSTTO

EDTTAL tr3/2024

CEDÊNCIA DE PASSAGEM - CAMINHO DAS BABOSAS

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicitado pelo edital n.o 9U2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, a partir

das 01h00 do dia 15.02.2024, os condutores que circulam no Caminho das Babosas

cedem passagem perante os que circulam no Caminho do Desterro.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 0B de fevereiro de 2024

O Vice-P

Bruno Miguel Camacho Pereira